Görüleceği ve Temin 

Edileceği Adres / Yer                  

: 

Emlak Konut GYO A.Ş. Genel Müdürlüğü İhale ve Hakediş 

Müdürlüğü Atatürk Mah. Turgut Özal Bulvarı Gardenya 11/B 

Plaza Kat:6 Ataşehir / İSTANBUL 

İhale Dosyası Satış 

Bedeli (KDV Dâhil) 
: 3.500,00 TL (ÜçbinbeşyüzTürkLirası) 

İhale dokümanını satın almak isteyen İstekli görevlilerinin, kendilerine verilecek olan “ İhale 

Dosyası Teslim Tutanağı ” nı tam olarak ve okunabilecek bir şekilde doldurmaları zorunludur. 

Bu tutanakta yazılması istenilen, İstekli’ nin;